Cáiphas , et Joannes , et Ale— sunt pópulo , brevis, sed gra-

xander, et quotquot erant de vis sermq reddendus est. Vos

genere Sacerdotáli. Et statuen- qui baplizáti estis, et íiódia

tes Apostólos in medio , ínter- complélis sacramentum Ocla-

rogábant : In qua virlúte, aut várum vestrárum , bréviter

in quo nomine fecistis hoc accípite,et intellígite transía-

vos ? Tune replétus Spiritu tara fuisse figúram circumci-

sancto Petrus , dixit aa eos : siónis carnis ad circumcisió-

Príncipes pópuli , et Séniores , nein cordis. Infantes appellá-

audíte:Sinos hódie dijudi- mini , qnóniam régénérât! es-

cámur in benefacto hóminis tis, et novam vitam ingressi

infirmi , in quo isle salvus estis , et ad vitam œternam

factus est, notum sit ómni- rcnáli estis, si hoc quod in

bus vobis et omni plebi Israel, vobis renátum est , male vi-

quia in nomine Domini поз- vendo non sutfocctis. Redden-

tri Jesn Cbristi Nazaréni , di estis populis, miscendi estis

quem vos crnciiixistis, quem plebi lidélium: cávete ne imi-

Deus siiscilavita mortuis, in témini malos fidèles, imôfal-

lioc iste astat coram vobis sa- sos fidèles ¡ quasi confilendo

nus. Hic est lapis qui repro- fidèle», sed male vivendo in-

bátus est à vobis sedificanti- fidèles. Vidéle quia testificor

bus , qui factus est in caput vobis coram Deo et Angelis

ánguli ; et non est in alio ejus; caslitátem sérvate , sive

áliquo salus. Née enim áliud conjugálem, sive omnímodo]

nomen est sub cœlo datnm continéutiae. Quicumque con-

hominibus, in quo opórteat tinèiitiam vovistis, réddite

nos salvos fieri. quod vovistis ; quia non exi-

çi. Vos populus acquisitió- gerétur, si non vovissétis«

nis; qui aliquando non po- Quod pótuit licére , non licet ;

pulus , ruine autem populus non quia nuptiae damnantur,

Dei : * Qui non conseculi mi- sed qui rétro réspicit, danina-

sericordiam , nunc autem mi- tur.Cavéteàfraudibusinnego-

sericordiam consecúti , allé- tus vestris. Cávete à menda-

luia, alleluia, j^. Dóminus elé- ciis et perjúriis. Cávete à ver-

git vos, quia dilexit vos, et bo»itate et luxória. Quœcum-?

redémit de domo servitútis: que non vultis fieri vobis,

° * Qui. l. fetr. a. Deut,']. «olí te faceré áliis, et borní•
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iiibns,et Deo. Quid vos óne-

iem ? hœc agito , et Deus pa-

cis ei'it vobiscum.

9. Deponentes omnem roa-

líliam,* eicnt moda géniti

infantes, rationábile sine dolo

Inc concupíscile ; ut in со

crescátis in salútem, allehüa ,

alleluia. f. Testes vos eslis